



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2019

AQUISIÇÃO DE KIT ARTESANATO PARA ATENDIMENTO DOS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

Aos 02 dias do mês de abril do ano de 2019, no Município de Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) **REGENSY COMERCIO LTDA - ME**, estabelecida à Rua SÃO VICENTE, Nº 1264, BAIRRO SÃO VICENTE, ITAJAI/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n.º 03.970.005/0001-35, neste ato representado pelo(a) GUSTAVO KALFELTZ RESCAROLI brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 007.639.109-45, portador(a) do RG n.º 4613794/SSP-SC, para **AQUISIÇÃO DE KIT ARTESANATO PARA ATENDIMENTO DOS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA**, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do **Pregão Presencial n.º 20/2019**, objeto do **Processo 20/2019**. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: MARROM	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
02	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: BRANCO	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
03	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: VERMELHO	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

04	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: AMARELO	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
05	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: ROSA	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
06	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: AZUL	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
07	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: CRU	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
08	Barbante Nº08. ROLO DE KG Cor: PRETO	KG	26	R\$ 22,62	R\$ 588,12
09	Tesoura para costura 27 cm total INOX	UNID	39	R\$ 21,29	R\$ 830,31
10	Barbante Nº02. ROLO DE KG Cor: CRU	KG	26	R\$ 21,97	R\$ 571,22
11	Barbante Nº02. ROLO DE KG Cor: VERDE	KG	26	R\$ 21,97	R\$ 571,22
12	Barbante Nº02. ROLO DE KG Cor: AZUL	KG	26	R\$ 21,97	R\$ 571,22
13	Barbante Nº02. ROLO DE KG Cor: BRANCO	KG	26	R\$ 21,97	R\$ 571,22
14	Barbante Nº02. ROLO DE KG Cor: VERMELHO	KG	26	R\$ 21,97	R\$ 571,22
15	Tecido 140 (Etamine) para PUNTO CRUZ	MT	260	R\$ 16,76	R\$ 4.357,60
16	Tecido (Vagonite) FITA	MT	260	R\$ 15,47	R\$ 4.022,20
17	Tecido (Vagonite) SIMPLES	MT	260	R\$ 15,47	R\$ 4.022,20
18	Tecido XADREZ para borda AZUL	MT	26	R\$ 32,47	R\$ 844,22
19	Tecido XADREZ para borda VERDE	MT	26	R\$ 32,47	R\$ 844,22
20	Tecido XADREZ para borda VERMELHO	MT	26	R\$ 32,47	R\$ 844,22
21	Tecido XADREZ para borda AMARELO	MT	26	R\$ 32,47	R\$ 844,22
22	Tecido XADREZ para borda MARROM	MT	26	R\$ 32,47	R\$ 844,22
23	BORDADO INGLÊS pacote com 13 metros na cor BRANCA	PACOTE	26	R\$ 17,25	R\$ 448,50
24	PASSA FITA 2,5cm pacote com 13 metros na cor BRANCA.	PACOTE	26	R\$ 18,63	R\$ 484,38
25	TOALHA DE BANHO primeira linha com 280gramas tamanho	UNID	240	R\$ 19,22	R\$ 4.612,80



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	mínimo 70 x 135cm para Borda. Cor BRANCA.				
26	TOALHA DE ROSTO primeira linha com 280gramas tamanho mínimo 45 x 75cm para Borda. Cor BRANCA.	UNID	240	R\$ 12,71	R\$ 3.050,40
27	PANO DE PRATO com trama fechada, 100% algodão para borda na cor BRANCA	UNID	330	R\$ 4,93	R\$ 1.626,90
28	TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPAS SORTIDAS TRICOLINE METRO.	MT	20	R\$ 26,76	R\$ 535,20
29	TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPA PÁSCOA TRICOLINE METRO.	MT	20	R\$ 32,81	R\$ 656,20
30	TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPA NATAL TRICOLINE METRO.	MT	20	R\$ 32,81	R\$ 656,20
31	BARBANTE PELINHO 200 gramas. COR: CRU	ROLO	39	R\$ 14,00	R\$ 546,00
32	BARBANTE PELINHO 200 gramas. COR: MARROM	ROLO	39	R\$ 14,00	R\$ 546,00
33	BARBANTE PELINHO 200 gramas. COR: AZUL	ROLO	39	R\$ 14,00	R\$ 546,00
34	BARBANTE PELINHO 200 gramas. COR: BRANCA	ROLO	39	R\$ 14,00	R\$ 546,00
35	BARBANTE PELINHO 200 gramas. COR: VERMELHA	ROLO	39	R\$ 14,00	R\$ 546,00
36	LINHA MODELO CLEA COM 1000metros. COR: BRANCA	ROLO	39	R\$ 13,99	R\$ 545,61



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

37	LINHA MODELO CLEA COM 1000metros. COR: VERMELHO	ROLO	39	R\$ 13,99	R\$ 545,61
38	LINHA MODELO CLEA COM 1000metros. COR: VERDE	ROLO	39	R\$ 13,99	R\$ 545,61
39	LINHA MODELO CLEA COM 1000metros. COR: LARANJA	ROLO	39	R\$ 13,99	R\$ 545,61

Governador Celso Ramos/SC, 02 de abril de 2019.

REGENSY COMERCIO LTDA – ME
Contratada

JULIANO DUARTE CAMPOS
Prefeito Municipal